Р Е Ш Е Н И Е
16 октября 2023 года  № 84/1-5

г. Баймак

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов

органов местного самоуправления муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан назначенных на 29 октября 2023 года и сроках их

передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 28 сентября

2023 года №83/17-5 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов

местного самоуправления муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан,  назначенных на 29 октября 2023 года» территориальная

избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №20/86-07 от 17 мая 2023 года возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Советов органов местного самоуправления муниципального

района Баймакский район Республики Башкортостан назначенных на 29 октября

2023 года (приложение №1).

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям 27 октября 2023 года в соответствии с графиком

(приложение №2)

 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней каб.411

территориальной избирательной комиссии муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан.

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель                                                          Ш.Ш. Муталлапов

        Секретарь                                                                Н.Ш. Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии

                                                             от 16 октября 2023 г. №84/1-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Советов органов местного самоуправления муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан назначенных на 29 октября 2023 года

Акмурунский сельсовет Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 3         УИК 1006 А4 130

                                      УИК 1007   340

                                      УИК 1008  110

 Итого:  580

  Биляловский сельсовет Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 1           УИК 1043 А4 120

 Итого:  120

  Ишмурзинский сельсовет    Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 2         УИК 1063 А4 150

 Итого:  150

Мукасовский сельсовет Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 1     УИК 1051 А3 750

                                  УИК 1053  530

                                  УИК 1054  220

 Итого:  1500

  Нигаматовский сельсовет Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 2      УИК 1027 А3 565

                                   УИК 1028   335

 Итого:  900

 Тавлыкаевский сельсовет Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 2       УИК 1023 А3 400

                                    УИК 1024   300

 Итого:  700

Темясовский сельсовет Баймакский район

№

п/п
Наименование избирательного округа

Формат
Количество

бюллетеней,шт

1 Избирательный округ № 2     УИК 1039 А4 290

                                  УИК 1040  430

                                  УИК 1041  180

                                  УИК 1042  200

 Итого:  1100

   Приложение №2

к решению территориальной избирательной комиссии

                                                             от 16 октября 2023 года №84/1-5

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах представительных

органов местного самоуправления муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

«27» октября 2023 года

Кабинет 411  Администрации МР Баймакский район

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК,

председатель УИК

УИК избирательных

участков №№1006-

1008, 1023,1024, 1027,

1028,1039-1043, 1051,

1053,1054, 1063

10.00-16.00 Гаепкулов Р.М.

Ульмасбаева И.И.